

---

# K & S Holding ApS

**CVR-nr.: 37557595**

Skovparken 19  
9440 Aabybro

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2025**

---

**Simone Sand Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** K & S Holding ApS  
Skovparken 19  
9440 Aabybro

CVR-nr.: 37557595  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

Årsrapport 2024 – K & S Holding ApS  
CVR-nr.: 37 55 75 95  
Regnskabsår: 1. januar 2024 – 31. december 2024  
Virksomhedsform: Anpartsselskab (ApS)  
Regnskabsklasse: B

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt investering i kapitalinteresser. Selskabet udøver ikke selvstændig driftsaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2024 opnået et resultat på 8.700 kr. efter skat. Resultatet stammer primært fra modtagelse af udbytte fra investering i datterselskaber og er tilfredsstillende set i forhold til selskabets formål.

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller finansielle stilling i løbet af året.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et roligt og stabilt 2025 uden væsentlige ændringer i selskabets investeringsaktiviteter. Der forventes ikke driftsindtægter, men eventuelle udbytter og værditilvækst på kapitalandele kan medføre positivt resultat.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsrapporten.

### Særlige risici

Selskabet er i mindre omfang eksponeret over for finansielle risici, primært relateret til værdiudviklingen på investeringer i datter- og associerede virksomheder. Der er ikke identificeret væsentlige risici.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-6.300	
Indtægter af kapitalinteresser			0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.300</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-6.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.300</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser			0
Andre finansielle indtægter		15.000	5
Øvrige finansielle omkostninger			-215
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>8.700</b>	<b>-6.210</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>8.700</b>	<b>-6.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.700	-6.210
<b>I alt</b>		<b>8.700</b>	<b>-6.210</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		90.000	90.000
Kapitalinteresser		7.500	7.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>97.500</b>	<b>97.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>97.500</b>	<b>97.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		280.000	280.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			1.973
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>280.000</b>	<b>282.837</b>
Likvide beholdninger		9.132	432
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>289.132</b>	<b>283.269</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>386.632</b>	<b>380.769</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		278.986	270.286
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>328.986</b>	<b>320.286</b>
Gæld til banker			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		52.513	52.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.133	7.970
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.646</b>	<b>60.483</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.646</b>	<b>60.483</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>386.632</b>	<b>380.769</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0